+ Sadoleti (jacobi) Episcopi Carpentoracensis in Psalmum 93
interpretatio. 8. Basilea 1530 Frobenius

+ L'Apocalypse avec une Explication par M. Benigne Bossuet
Evêque de Meaux. v. Paris 1690 la veuve Sebastien -
Mabre-Cramoisy.

+ I Sette Salmi della Penitenza di David tradotti con Paragrafi
da Pietro Aretino. 8. Senza luogo et Anno

16

in Octavo
et min. forma.

Theologia
Interpretis, Commentatoris, et Paraphraste in S.
Scripturam

- 1 X Synopsi criticorum, aliorumque sacrae Scripturae interpretum
operâ matthaei Poli, 10 Vol. chartâ magnâ Londini 1669
et sequent. Joan. Flesher
- 2 X Gatakeri (Thomae) Opera critica, nempe Dissertatio de novi
instrumenti stylo; Cinnus, sive adversaria miscellanea; et
adversaria miscellanea posthuma, in quibus S. Scripturae
primo, deinde aliorum scriptorum locis multis, lux redditur.
chartâ magnâ, Trajecti ad Aethenum 1698 Franc. Halma
- 7 X De Dieu (Ludovici) Critica sacra, seu animadversiones in
loca quaedam difficiliora veteris ac novi Testamenti,
quibus suffixa est apocalypsis D. Joannis Syriaca, quam
ante aliquos annos, ex MS. Josephi Scaligeri, auctor primus
edidit, et versione latinâ notisque illustravit. Amstelodami
1693 Gerardus Bortius
- 3 X Boeharti (Samuelis) Opera omnia complectentia Geographiam
sacram in 2 Partes divisam, quarum prima Phœleg inscripta
sive de dispositione gentium et terrarum, divisione factâ in
aedificatione Turris Babel, Secunda vero Chanaan; Item
Hierobicon, sive bipertitum opus de animalibus S. Scripturae
3 Vol. chartâ magnâ Lugd. Batavorum 1693 Corn. Boucsteyn
et Jordanus Luchtmans
- 4 X Kircheri (Athanasii) Turris Babel, sive archontologia, in qua
primo prisca ante diluivium hominum vita, mores, rerumque
gestarum magnitudo; secundo Turris fabrica, civitatumque
structio, confusio linguarum, et inde gentium transmigration,
cum principalium inde Enatonum idiomatum historiâ, multiplex
eruditione describuntur et Explicantur, cum figuris. Amstelodami
1679 ex officinâ Janssono-Waerbergiâ

- 5X Scacchi (fortunati) Sacrorum Hieroglyphicorum Mythologia
III. in quibus hieroglyphicae divinae in Codicibus relatae
exponuntur et illustrantur. Amstelodami 1710. Petrus de Coup.
- 8X Clavis Linguae Sanctae, continens grammaticalem explicationem
564 versiculorum, et 546 ex ceteris Veteris Testamenti Libris
versiculorum, in quibus omnes radices purae hebraicae Veteris
Testamenti, cum nonnullis radiibus chaldaicis (occurrentibus
tamen in libris hebraicis) inveniuntur; et in hac clave
resolvuntur et juxta grammaticas regulas resolvuntur atque
explicantur, auctore nicolao Fortio. Oxoniae 1719. Theatro
Sheldoniaco
- 6X Lamy (Bernardi) de Tabernaculo foederis, de Sancta
Civitate Jerusalem, et de Templo ejus libri VIII., cum
figuris. charta magna. Parisiis. 1720. Joan. Marie

+ Buxtorfij (Joannis) Tiberias sive commentarius Masoreticus, quo primum explicatur quid sit Masora: tum historia Masoretharum et hebraeorum annalibus executus, num. Silesius Masora, post Talmud judaicam, a Tiberiensibus hebraeis conscripta sit, secundo clavis Masora traditur; denique analytica explicatio Masore in primum capus Geneseos proponitur. Basilea Helvetiarum 1620 Ludovicus König

+ Eiusdem dissertationes Philologico-Theologicae de Linguae hebraicae origine et antiquitate; de eius confusione et plurimum linguarum origine; de illius conservatione et propagatione; de litterarum hebraicarum genuina antiquitate; de nominibus Dei hebraicis; de Poena Dominicae primae Artibus et forma; Vindiciae praecedentis dissertationis; de lectione manuum judaicae ante et post cibum. accesserunt R. Isaaci Abarbanelis dissertationes de longevitate primorum Patrum; de statu et jure Regio; de Miraculo statione Solis tempore solis; de Peccato Davidis numerantis populum; de nomine Motis; de speciebus idololatris quarum in Sacris litteris fit mentio; de Librorum Bibliorum divisione; omnia in latinam linguam ab eodem ex hebraica verba. Basilea 1662 Joan. Jacob. Deckerus.

+ Eiusdem Exercitationes ad historiam, arca foederis, ignis Sacri et Coelestis, Vim et Thummim, Manna, Petra in Deserto, et Serpens Aeri; quibus sacra haec veteris testamenti Mystera, praecipue hebraeorum quae veterum quae recentiorum monumentis enucleantur; variae quaestiones Theologicae et philologicae discutuntur; simul etiam complura scripturae loca explicantur, illustrantur et vindicantur. Basilea 1679 Georg. Deckerus.

Tractatus Theologico-Politici, quibus praeter alia, de Multis S. Scripturae Locis Dissertitur. Hamburgi 1670 Henricus Küenrath

* Hottingeri (Joannis Henrici) Historia Creationis Examen Theolog-
Philologicum ita institutum, ut opera eorum, dicitur, ex primo Genesis
capite, struuntur Enarrationes, singulae prae voces, obscuriores cum primis,
et amphibolae quaestionibus 1674 elucidentur et ad varios usus accommodentur.
Herdulberga 1659 Sam. Braun

* Vagenseilij (Joan. Christoph.) Sota, hoc est Liber Mirchmicus de
Exore adulterij suspecta, una cum libri in Jacob excerptis Gematae
cum versione latina et commentario perpetuo, in quo multa
Saraum litterarum ac hebraeorum scriptorum loca Explicantur
et emendantur; accedunt correctiones Gismanniana. & Hel. altdesfi
nonicum 1674 Joan. andr. et Wolfgangus Endteri

* Cunaei (Petri) de Republica hebraeorum Libri III. variis variis —
annotationibus cuius literato vultu necessariis, et ad e. scripturae
sensum emendum utilissimis illustrati. a Joanne Nicolao Petri
Lugd. Batavorum 1703 Henricus Teering